
Protokół Nr XLIII/2022 

z sesji 

Rady Powiatu w Oświęcimiu 

w dnia 20 kwietnia 2022 r. 

VI kadencji 2018-2023 

 

Sesja zwołana na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2022.528 t.j.). 

Obrady rozpoczęto 20 kwietnia 2022 o godz. 14: 00, a zakooczono o godz. 14:57 tego samego dnia. 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji z dnia 13 kwietnia 2022 r. (zał. nr 1).  

Obecni wg załączonych list obecności (zał. nr 2). W posiedzeniu wzięło udział 26 członków. 
 

Obecni: 

1. Bogusław Bartula 

2. Adam Bilski 

3. Katarzyna Bliźniak 

4. Dariusz Gawęda 

5. Maciej Hejnowicz 

6. Kazimierz Homa 

7. Teresa Jankowska  

8. Jarosław Jurzak 

9. Wojciech Kajdas 

10. Waldemar Klisiak 

11. Paweł Kobielusz  

12. Grażyna Koped 

13. Tomasz Łukowicz 

14. Joanna Mazur 

15. Artur Mendyk  

16. Adam Merta 

17. Jerzy Mieszczak 

18. Sławomir Momot 

19. Ewa Pawlusiak 

20. Ewa Płonka 

21. Jacek Pyrek 

22. Andrzej Skrzypioski 

23. Józef Szafran 

24. Leszek Szuster 
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25. Piotr Śreniawski  

26. Aneta Tlałka 

27. Władysław Zalioski 

 

I. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Homa otworzył obrady XLIII sesji Rady Powiatu informując, że podstawą 

do zwołania XLIII sesji Rady Powiatu w Oświęcimiu jest art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym.  

 

Ponadto poinformował, iż na podstawie art. 15 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym obrady Rady Powiatu w Oświęcimiu są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeo 

rejestrujących obraz i dźwięk, które zostaną udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej Powiatu Oświęcimskiego.  Informacja na ten temat została również umieszczona przed drzwiami 

wejściowymi na salę audiowizualną. 

Głosowania imienne odbywad się będą za pomocą urządzeo umożliwiających oddawanie głosów w systemie 

eSesja. W przypadku braku możliwości oddawania głosów za pomocą systemu eSesja, wystąpi koniecznośd 

oddawania głosów imiennych poprzez podniesienie ręki i utrwalenie głosu na karcie do głosowania imiennego. 

Poprosił również o wyraźne i głośne wypowiedzi do mikrofonu z uwagi na koniecznośd utworzenia transkrypcji  

z nagrania sesji. 

 

II. Ustalenie porządku obrad XLIII sesji. 

 
Starosta Oświęcimski Andrzej Skrzypioski poinformował, że w związku z pojawieniem się w ostatnim czasie 

informacji o odkryciu masowych zbrodni wojennych dokonywanych przez faszystowski reżim Putina na 

Ukrainie zginęło wiele tysięcy cywilów niezwiązanych w ogóle z działalnością wojskową. Starosta wyraził 

największe wyrazy potępienia dla tego typu praktyk. Putin napadł na wolną Ukrainę wyrażając chęd 

decydowania za wolnych Ukraioców, w jaki sposób maja żyd i prowadzid swoje sprawy. Sceny, jakie oglądamy 

w telewizji i internacie są przerażające.  W związku z powyższym Starosta Oświęcimski poprosił o uczczenie 

chwilą ciszy ofiar zbrodniczego putinowskiego reżimu. 

 

Ponadto Starosta Oświęcimski zawnioskował o wprowadzenie do porządku obrad w pkt. X dwóch ppkt tj.: 

 ppkt 4 projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2022 rok  

Nr XXXIX/327/2021 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 2021 r. - druk 80; 

 ppkt 5 projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/328/2021 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego - druk 81. 

 

Głosowano wniosek w sprawie wprowadzenia do porządku obrad w pkt X jako ppkt 4 projektu uchwały  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2022 rok Nr XXXIX/327/2021 Rady 

Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 2021 - druk 80. 

Wyniki głosowania: ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (26) 

Bogusław Bartula, Adam Bilski, Katarzyna Bliźniak, Dariusz Gawęda, Maciej Hejnowicz, Kazimierz Homa, 

Teresa Jankowska , Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł Kobielusz , Grażyna Koped, 

Tomasz Łukowicz, Joanna Mazur, Artur Mendyk , Adam Merta, Jerzy Mieszczak, Sławomir Momot, Ewa 

Pawlusiak, Ewa Płonka, Andrzej Skrzypioski, Józef Szafran, Leszek Szuster, Piotr Śreniawski , Aneta Tlałka, 

Władysław Zalioski 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Pyrek 

 

Głosowano wniosek w sprawie wprowadzenia do porządku obrad w pkt X jako ppkt 5 projektu uchwały  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/328/2021 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 2021 r.  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego - druk 81. 

Wyniki głosowania: ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Bogusław Bartula, Adam Bilski, Katarzyna Bliźniak, Dariusz Gawęda, Maciej Hejnowicz, Kazimierz Homa, 

Teresa Jankowska , Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł Kobielusz , Grażyna Koped, 

Tomasz Łukowicz, Joanna Mazur, Artur Mendyk , Adam Merta, Jerzy Mieszczak, Sławomir Momot, Ewa 

Pawlusiak, Ewa Płonka, Andrzej Skrzypioski, Józef Szafran, Leszek Szuster, Piotr Śreniawski , Aneta Tlałka, 

Władysław Zalioski 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Pyrek 

 

Głosowano w sprawie przyjęcia porządku obrad XLIII sesji po zmianach.  

Wyniki głosowania: ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Bogusław Bartula, Adam Bilski, Katarzyna Bliźniak, Dariusz Gawęda, Maciej Hejnowicz, Kazimierz Homa, 

Teresa Jankowska , Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł Kobielusz , Grażyna Koped, 

Tomasz Łukowicz, Joanna Mazur, Artur Mendyk , Adam Merta, Jerzy Mieszczak, Sławomir Momot, Ewa 

Pawlusiak, Ewa Płonka, Andrzej Skrzypioski, Józef Szafran, Leszek Szuster, Piotr Śreniawski , Aneta Tlałka, 

Władysław Zalioski 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Pyrek 

 

I. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Ustalenie porządku obrad. 

III. Przyjęcie protokołu Nr XLII/2022 z sesji Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 23 marca 2022 r. 

IV. Funkcjonowanie Powiatowego Zespołu Nr 4 Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Oświęcimiu. 

V. Stan zaawansowania inwestycji: 

1. Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu, 
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2. obiektu lekkoatletycznego przy Powiatowym Zespole Nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 

Sportowego i Technicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Oświęcimiu. 

VI. Strategia promocyjna Powiatu Oświęcimskiego. Działania podejmowane w zakresie opracowywania 

znaków graficznych, gadżetów oraz publikacji promocyjnych powiatu. Nowe inicjatywy w zakresie 

promocji. 

VII. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z bieżącej działalności i wykonania uchwał Rady Powiatu  

oraz informacja Starosty Oświęcimskiego o podejmowanych działaniach za okres od 15 marca 2022 r.  

do 6 kwietnia 2022 r. 

VIII. Interpelacje i zapytania radnych. 

IX. Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

 

1. określenia kryteriów rekrutacji oraz przyznania liczby punktów za spełnienie kryteriów rekrutacji  

na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do internatu II Liceum Ogólnokształcącego 

Mistrzostwa Sportowego w Oświęcimiu – druk 77; 
 

2. wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu  

z Małopolskim Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego w Karniowicach na czas nieoznaczony – druk 78. 

3. przekazania zadania z zakresu koszenia pasa zieleni na poboczach dróg powiatowych w granicach 

gminy Zator i udzielenia dotacji na ten cel - druk 79 
 

4. zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2022 rok Nr XXXIX/327/2021 Rady Powiatu 

w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 2021 r. – druk 80 

5. zmiany uchwały Nr XXXIX/328/2021 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego – druk 81. 

 

X. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

XI. Wnioski i oświadczenia radnych. 

XII. Sprawy bieżące. 

XIII. Zamknięcie sesji. 

 

III. Przyjęcie protokołu Nr XLII/2022 z sesji Rady Powiatu w Oświęcimiu w dniu  

23 marca 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady przypomniał, że zgodnie ze Statutem, poprawki i uzupełnienia do protokołu powinny 

byd wnoszone przez radnych nie później niż do jego przyjęcia. W razie zgłoszenia poprawek i uzupełnieo,  

o ich uwzględnieniu rozstrzyga Rada Powiatu. 

Protokół Nr XLII/2022 sesji Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 23 marca 2022 r. – brak uwag. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Powiatu przyjęła ww. protokół. 
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IV. Funkcjonowanie Powiatowego Zespołu Nr 4 Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. 

Komisji Edukacji Narodowej w Oświęcimiu. 

 

Funkcjonowanie Powiatowego Zespołu Nr 4 Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Oświęcimiu(zał. nr 3). 

 

Z ww. informacją zapoznała się Komisja Edukacji. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Powiatu przyjęła ww. informację. 

 

V. Stan zaawansowania inwestycji: 

 

1. Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu (zał. nr 4). 

 

Z ww. informacją zapoznała się Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

 

Głos w dyskusji zabrała Edyta Bogusz - Dyrektor PZ Nr 4 Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Oświęcimiu 

 

2. Obiektu lekkoatletycznego przy Powiatowym Zespole Nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 

Sportowego i Technicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Oświęcimiu (zał. nr 5). 

 

Z ww. informacją zapoznała się Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

 

Głos w dyskusji zabrali Kazimierz Homa Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu oraz Łukasz Mędrysa – 

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Powiatu przyjęła ww. sprawozdania. 

 

VI. Strategia promocyjna Powiatu Oświęcimskiego. Działania podejmowane w zakresie 

opracowywania znaków graficznych, gadżetów oraz publikacji promocyjnych powiatu. 

Nowe inicjatywy w zakresie promocji. 
 

Strategia promocyjna Powiatu Oświęcimskiego. Działania podejmowane w zakresie opracowywania znaków 

graficznych, gadżetów oraz publikacji promocyjnych powiatu. Nowe inicjatywy w zakresie promocji (zał. nr 6). 

 

Z ww. strategią zapoznała się Komisja Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Powiatu przyjęła ww. strategię. 
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VII. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu za 

2021 r. Ocena zasobów pomocy społecznej wraz z rekomendacją do planowania budżetu 

na rok następny. 

 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu za 2021 r. Ocena zasobów 

pomocy społecznej wraz z rekomendacją do planowania budżetu na rok następny (zał. nr 7). 

 

Z ww. sprawozdaniem zapoznała się Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Powiatu przyjęła ww. sprawozdanie. 

 

VIII. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z bieżącej działalności i wykonania 

uchwał Rady Powiatu oraz informacja Starosty Oświęcimskiego o podejmowanych 

działaniach za okres od 15 marca do 6 kwietnia 2022 r. 

 

Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z bieżącej działalności i wykonania uchwał Rady Powiatu oraz 

informacja Starosty Oświęcimskiego o podejmowanych działaniach za okres od 15 marca do 6 kwietnia 2022 r. 

(zał. nr 8). 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Radny Jarosław Jurzak 

Starosta Oświęcimski Andrzej Skrzypioski 

Radny Artur Mendyk 

Wicestarosta Paweł Kobielusz 

Radna Aneta Tlałka 

Członek Zarządu Powiatu Teresa Jankowska 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu przyjęła ww. sprawozdanie. 

 

IX. Interpelacje i zapytania radnych. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 10 i  ust. 11 ustawy o samorządzie powiatowym Interpelacje dotyczą spraw  

o istotnym znaczeniu dla powiatu. Interpelacja powinna zawierad krótkie przedstawienie stanu faktycznego 

będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania. Zapytania składa się w sprawach aktualnych 

problemów powiatu. 

Ust. 12 - Interpelacje i zapytania radnych składane są na piśmie do Przewodniczącego Rady, który przekazuje  

je niezwłocznie Staroście. Starosta, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana do udzielenia 

odpowiedzi nie później niż 14 dni od dni otrzymania interpelacji lub zapytania. 

§ 20 Statutu Powiatu Oświęcimskiego mówi, że w sprawach interpelacji nie prowadzi się dyskusji. 

 

W związku z brakiem interpelacji Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu przeszedł do pkt X. 
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X. Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 
 

ad.1.  

Projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji oraz przyznania liczby punktów za spełnienie 

kryteriów rekrutacji na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do internatu II Liceum 

Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w Oświęcimiu - druk 77 (zał. nr 9). 

 

Przewodnicząca Komisji Edukacji Grażyna Koped, poinformowała o pozytywnej opinii Komisji. 

 

Głosowano w sprawie określenia kryteriów rekrutacji oraz przyznania liczby punktów za spełnienie kryteriów 

rekrutacji na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do internatu II Liceum Ogólnokształcącego 

Mistrzostwa Sportowego w Oświęcimiu - druk 77.  

Wyniki głosowania: ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Bogusław Bartula, Adam Bilski, Katarzyna Bliźniak, Dariusz Gawęda, Maciej Hejnowicz, Kazimierz Homa, 

Teresa Jankowska , Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł Kobielusz , Grażyna Koped, 

Tomasz Łukowicz, Joanna Mazur, Artur Mendyk , Adam Merta, Jerzy Mieszczak, Sławomir Momot, Ewa 

Pawlusiak, Ewa Płonka, Andrzej Skrzypioski, Józef Szafran, Leszek Szuster, Piotr Śreniawski , Aneta Tlałka, 

Władysław Zalioski 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Pyrek 

 

Uchwała została podjęta i nadano Nr XLIII/358/2022 (zał. nr 10). 

 

ad.2.  

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu z Małopolskim Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego w Karniowicach na czas nieoznaczony  

- druk 78 (zał. nr 11). 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Ewa Płonka, poinformowała o pozytywnej opinii 

Komisji. 

 

Głosowano w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu z Małopolskim Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego w Karniowicach na czas nieoznaczony - druk 78.  

Wyniki głosowania: ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Bogusław Bartula, Adam Bilski, Katarzyna Bliźniak, Dariusz Gawęda, Maciej Hejnowicz, Kazimierz Homa, 

Teresa Jankowska , Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł Kobielusz , Grażyna Koped, 

Tomasz Łukowicz, Joanna Mazur, Artur Mendyk , Adam Merta, Jerzy Mieszczak, Sławomir Momot, Ewa 

Pawlusiak, Ewa Płonka, Andrzej Skrzypioski, Józef Szafran, Leszek Szuster, Piotr Śreniawski , Aneta Tlałka, 

Władysław Zalioski 

NIEOBECNI (1) 
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Jacek Pyrek 

Uchwała została podjęta i nadano Nr XLIII/359/2022 (zał. nr 12). 

 

ad.3. 

Projekt uchwały w sprawie przekazania zadania z zakresu koszenia pasa zieleni na poboczach dróg 

powiatowych w granicach gminy Zator i udzielenia dotacji na ten cel - druk 79 (zał. nr 13). 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Ewa Płonka, poinformowała o pozytywnej opinii 

Komisji. 

 

Głos w dyskusji zabrali radny Bogusław Bartula oraz Członek Zarządu Powiatu Jerzy Mieszczak. 

 

Głosowano w sprawie przekazania zadania z zakresu koszenia pasa zieleni na poboczach dróg powiatowych  

w granicach gminy Zator i udzielenia dotacji na ten cel - druk 79.  

Wyniki głosowania: ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Bogusław Bartula, Adam Bilski, Katarzyna Bliźniak, Dariusz Gawęda, Maciej Hejnowicz, Kazimierz Homa, 

Teresa Jankowska , Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł Kobielusz , Grażyna Koped, 

Tomasz Łukowicz, Joanna Mazur, Artur Mendyk , Adam Merta, Jerzy Mieszczak, Sławomir Momot, Ewa 

Pawlusiak, Ewa Płonka, Andrzej Skrzypioski, Józef Szafran, Leszek Szuster, Piotr Śreniawski , Aneta Tlałka, 

Władysław Zalioski 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Pyrek 

 

Uchwała została podjęta i nadano Nr XLIII/360/2022 (zał. nr 14). 

 

ad. 4.  

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2022 rok  

Nr XXXIX/327/2021 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 2021 r. - druk 80 (zał. nr 15). 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Ewa Płonka, poinformowała o pozytywnej opinii 

Komisji. 

 

Głosowano w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2022 rok Nr XXXIX/327/2021 

Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 2021 r. - druk 80.  

Wyniki głosowania: ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Bogusław Bartula, Adam Bilski, Katarzyna Bliźniak, Dariusz Gawęda, Maciej Hejnowicz, Kazimierz Homa, 

Teresa Jankowska , Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł Kobielusz , Grażyna Koped, 

Tomasz Łukowicz, Joanna Mazur, Artur Mendyk , Adam Merta, Jerzy Mieszczak, Sławomir Momot, Ewa 

Pawlusiak, Ewa Płonka, Andrzej Skrzypioski, Józef Szafran, Leszek Szuster, Piotr Śreniawski , Aneta Tlałka, 

Władysław Zalioski 

NIEOBECNI (1) 
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Jacek Pyrek 

 

Uchwała została podjęta i nadano Nr XLIII/361/2022 (zał. nr 14). 

 

ad. 5.  

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/328/2021 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego - druk 81 (zał. nr 15). 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Ewa Płonka, poinformowała o pozytywnej opinii 

Komisji. 

 

Głos w dyskusji zabrał radny Adam Merta oraz Starosta Oświęcimski Andrzej Skrzypioski. 

 

Głosowano w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/328/2021 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego - druk 81.  

Wyniki głosowania: ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Bogusław Bartula, Adam Bilski, Katarzyna Bliźniak, Maciej Hejnowicz, Kazimierz Homa, Teresa Jankowska , 

Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł Kobielusz , Grażyna Koped, Tomasz Łukowicz, Joanna Mazur, Artur 

Mendyk , Adam Merta, Jerzy Mieszczak, Sławomir Momot, Ewa Pawlusiak, Ewa Płonka, Andrzej Skrzypioski, 

Józef Szafran, Leszek Szuster, Piotr Śreniawski , Aneta Tlałka, Władysław Zalioski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Gawęda, Jarosław Jurzak 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Pyrek 

 

Uchwała została podjęta i nadano Nr XLIII/362/2022 (zał. nr 16). 

 

XI. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

 

Brak. 
 

XII. Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

Radna Ewa Pawlusiak złożyła wniosek w sprawie naprawy drogi ul. Przeczna w Jawiszowicach w rejonie 

wylotu z ul. Skróty do ul Przecznej tam w nawierzchni w miejscu łączenia asfaltu powstały spore dziury.  

 

XIII. Sprawy bieżące. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu zaproponował rozpoczęcie tego punktu od oddania głosu Panu 

Janowi Wołoszynowi Prezesowi OSP Kęty, który poprosił o zabranie głosu na dzisiejszej sesji Rady Powiatu. 

 

W związku z brakiem sprzeciwu Przewodniczący Rady Powiatu oddał głos Panu Janowi Wołoszynowi. 
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Prezes OSP Kęty przedstawił jak przebiegają prace nad tworzeniem poligonu dwiczebnego dla strażaków. 

Przypomniał, że poligon ten powstał na terenie, który został decyzją Rady Powiatu w Oświęcimia odsprzedany 

za 1%wartości. 

Złożył również na ręce Starosty Oświęcimskiego podziękowania za pomoc w realizacji ww. przedsięwzięcia. 

 

Starosta Oświęcimski odnosząc się do podziękowao przypomniał, że jest to wspólny wysiłek i efekt kontynuacji 

prac rozpoczętych przez poprzednich starostów Marcina Niedzieli oraz Zbigniewa Starca. Podziękował również 

aktualnym kolegom z Zarządu oraz kolegom z poprzedniego Zarządu z poprzedniej kadencji, że udało się to 

przeprowadzid. Druhom z Kęty życzył, aby ten poligon przydał się, ale tylko, jako poligon, żeby mogli tam 

dwiczyd swoje umiejętności, ale żeby nigdy nie przyszło im brad udziału w akcjach poszukiwawczych.   

 

Głos w dyskusji zabrał radna Ewa Płonka oraz radny Józef Szafran. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu poinformował, że: 

1. wpłynęło pismo od Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 13 kwietnia 2022 r. dot. 

wyjaśnieo w sprawie uchwały Nr XLII/347/2022 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 23 marca 2022 r. 

(zał. nr 17). 

2. oświadczenia majątkowe za rok 2021 należy składad w terminie do 30 kwietnia 2022 r. 

3. następna sesja Rady Powiatu odbędzie się w stałym terminie w dniu 18 maja br. o godz. 14:00. 

 

XIV. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu Kazimierz Homa podziękował zebranym i zamknął XLIII sesję 

Rady Powiatu w Oświęcimiu. 

 

Na podstawie § 35 ust. 2 pkt 5) Statutu Powiatu Oświęcimskiego przebieg obrad, a w szczególności 

wystąpienia radnych utrwalane są na nośniku elektronicznym, co stanowi integralną częśd protokołu. 
 

Transmisja z obrad XLIII sesji Rady Powiatu w Oświęcimiu-eSesja.tv 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu 

 

Kazimierz Homa 

 

 

 Przygotowała: Anna Sporysz 

  

https://esesja.tv/transmisja/25843/xliii-sesja-rady-powiatu-w-oswiecimiu-w-dniu-sroda-20-kwietnia-2022-r.htm

